
UCHWAŁA NR LXIX/455/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 
sołecki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 ze zm.), Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Dobiegniew na rok 2025 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3E00BE-C343-48F3-9103-881D67AF93B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z postanowieniami ustawy o funduszu sołeckim Rada Miejska podejmuje uchwałę, w której 

wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym do dnia 31 marca 

roku poprzedzającego rok budżetowy, tj. rok w którym mają być realizowane przedsięwzięcia objęte 

funduszem sołeckim.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3E00BE-C343-48F3-9103-881D67AF93B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/455/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-26T08:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




